- Dinas kependudukan dan 

pencatatan sipil kabupaten 

semarang untuk ditulis dan 

dicatat dalam register yang 

bersangkutan  

5. Menolak permohonan selain 

dan selebihnya 

6. Membebankan biaya yang 

timbul dalam prmohonan ini 

kepada pemohon sebesar 

Rp.196.000,- (seratus 

sembilan puluh enam ribu 

rupiah).         

Demikian ditetapkan pada hari : 

kamis, tanggal 25 Juli 2013 oleh 

Kadarwoko, S.H., M.Hum. Hakim 

pada Pengadilan Negeri Kabupaten 

Semarang di Ungaran dan penetapan 

tersebut pada hari itu juga diucapkan 

dalam sidang yang terbuka untuk